СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятого созыва
РЕШЕНИЕ
Сорок пятой сессии
[bookmark: _GoBack]от  14.12.2018 г. № 208
О внесении изменений в Решение шестьдесят первой сессии четвертого созыва Совета депутатов Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 14.11.2014 № 225 «Об  установлении  на территории  Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области налога на имущество  физических лиц»
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  главой 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, Совет депутатов Дубровинского сельсовета, РЕШИЛ:
1. Подпункт 4.7 пункта 4 «0,1 процентов в отношении объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 3782 Налогового кодекса Российской Федерации, в отношении объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 3782 Налогового кодекса Российской Федерации»   - исключить.
2. Решение опубликовать в периодическом печатном издании «Вести Дубровинского сельсовета»и на официальном сайте Дубровинского сельсовета http://admdubrovskiy.ru

Глава Дубровинского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                                              О.С.Шумкин

Председатель Совета депутатов
Дубровинского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                                              И.Э.Барц